
 

 
Uchwała Nr 48/II/2013 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie zaopiniowania zajęć fakultatywnych na Wydziale Kultury Fizycznej 
i Ochrony Zdrowia 
 
 
Na podstawie § 44 pkt 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
13 marca 2007 r. (z późn. zm.) oraz § 4 pkt 1 uchwały Nr 61/V/IV/2012 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 17 kwietnia 2012 r. w sprawie zakresu i 
wymiaru obowiązków nauczycieli akademickich będących pracownikami Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie zajęcia fakultatywne w semestrze letnim w roku akademickim 
2012/2013: 
 

1. Katedra Ekonomiki Turystyki: 
Poprawne obyczaje w kontakcie z klientem – prof. nadzw. dr hab. Agnieszka 
Niezgoda, studia stacjonarne; 
 

2. Katedra Fizjoterapii i Nauk o Zdrowiu: 
Terapia oparta na mechanizmach mięśniowo-powięziowych jako kierunek rozwoju 
fizjoterapii – dr Piotr Bartkowiak, studia stacjonarne i niestacjonarne; 
 

3. Katedra Morfologicznych i Czynnościowych Podstaw Kultury Fizycznej: 
Nawyki skutecznego działania – mgr Anna Inerowicz, studia stacjonarne. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia PWSZ w Koninie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

     Przewodniczący 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

                                                                                       PWSZ w Koninie 
 

                            dr Piotr Inerowicz 


